编号：HFZTB-GC-2022-007984

南京东大智能化系统有限公司：

你公司于宿松路（南二环-深圳路）快速化改造工程 1 标段、5

标段智能交通-5 标段项目招标中，经评标委员会综合评定，被

确定为中标单位。

招标项目名称：宿松路（南二环-深圳路）快速化改造工程 1 标

段、5 标段智能交通 5 标段

招标项目编号：2022BFFAZ00370-5

中标金额：（大写）肆佰贰拾叁万元整

（小写）4230000.00 元

质 量 标 准 ：合格标准

中 标 工 期 ：响应招标文件要求

项 目 经 理 ：/

特此通知。

招标人：（盖章） 招标代理机构：（盖章）

2022 年 11 月 11 日 2022 年 11 月 11 日

安徽公共资源交易集团项目管理有限公司

地 址：滨湖新区南京路 2588 号

联系电话：0551-66223831